**C**Primo rōne extinctionis.

**C**Scdo rōne dānationis.

**C**Tertio rōne occisionis.

**C**Primo rōne extnctiōis sic.

**D**omne qd extinguit caritatē &  
ceteras virtutes est peccatum  
mortale: sed accidia extinguit ca  
ritatem cum ceteris virtutibus

**P**rover.xxiiij.per agruz homi  
nis pigri transiui & per vincam  
viri stulti. Et ecce totū repleue  
rat vrtice: opuerū superficie  
eius spine: & maceria lapidum  
destructa erat. h ille. Probatur  
etia per glo.sup illud qre tristis  
es aia mea. Docet h tristiciā se  
culi fugienda: que patiaz & cari  
tatē & spē extinguit totā bonāvi  
tā & fundit. g accidia est peccatum  
mortale. **C**Scdo pbatur rōne  
dānationis sic. **D**omne illud qd

retrahit de rege beatorū & redu  
cit ad inferos pctōx. est peccatum  
mortale. Sed accidia retrahit  
de rege brōx & reducit inferos  
peccatox. Probat per Aug. su  
per Scn.ad literrā.vbi dic̄ Ja  
cob dices filijs suis. deducetis  
senectutē meā cū tristicia ad in

feros. videt hoc timuisse: ne nī  
mia tristicia sic pturbaretur: vt  
nō ad requiē bonox iret. sed ad  
feros peccatox. ergo accidia est  
pctm mortale: cū ad inferna fa  
ciat descēdere. **C**Tertio pbatur  
idē rōe occisiōis sic. Nihil idu  
cit mortē spūalem in aiam: nisi  
pctm mortale. Sed accidia ope  
tur mortē spiritualē aiam occi  
dendo. Probat dicit.n. Apłus.  
ij.cor.vij. Seculi tristicia mortē  
opatur. Et Eccl.xx. Multos.n.  
occidit tristicia. Et vt dicit Da  
ma.vbi.5.accidia est tristicia q  
dā. ergo accidia ē pctm mōtale.

**E**cūdo principaliter cō  
siderare debemus acci  
die malignationez.tres

sunt huius vitij malignitates.

**C**Prīa est creaturis p̄xiatiua.

**C**Scđa est tēporis p̄cditiua.

**C**Tertia est diuersoz maloz  
inductiua.

**C**Prīa malignitas accidie est  
creaturis p̄xiatiua. Obi aduer  
tendū verā eē Ari. sniaj in.ij.de  
ce. Qd oēs res & oēs creature

sunt pp opationē. vn qlibet cre  
atura suo mō opat. Incipiam  
ergo videre hāc veritatē in sole

Ma; illi dñs p̄ceptum posuit &  
p̄cribit: vt luceat & vt singulis  
dieb veniat ab oriente in occi  
dēte & singulis noctib reucr  
tatur in orientē: qui scmp iplet

## Feria quinta tertie Òñice.

Hoc p̄ceptū semp̄ operat: nunq̄  
pigritat: nec die nec nocte: nec  
hyeme: nec estate. Quāvis la-  
boret in vno dic: tñ etiaç mane  
surgit in sequēti. Et hoc est qđ  
dirit Arist. ir. Adeth. Sol semp̄  
agit t̄ nunq̄ gescit. Diversa. n.  
opat. vt dicit in p̄mo. Adetha.  
Sol suo motu iſtāmat terraz t̄  
eleuat ex ca vaporeſ calidos. Et  
ij. Adetha. Nō cibat neq̄ nu-  
trit. i. nō comedit neq̄ bibit. Et  
quāvis operat: t̄tinue: nō tñ ex-  
pectat remunerationē sui labo-  
ris: nec ppter negligentia: expe-  
ctat talē penā: qualē hō accidio-  
sus erpectat. Et hoc noster Au-  
gu. inuehit cōtra accidiosuz di.  
Indecēs est xpiano si eū i lecto  
radius solis iueniat. Posset. n.  
sol dicē: si ptātem loquēdi habe-  
ret. Amplius laborauit heri q̄  
tu: t̄ tñ cū ego iaç surrecerim tu  
dormis. hec ille. Sic stelle agūt  
vt ait Arist. ir. Adetha. stelle  
semp̄ agunt t̄ nunq̄ quiescunt  
nec fatigantur: sic ceteri planete  
currētes: influētes t̄ operātes.  
Secūdo possumus videre in  
elemētis. Terra que fm Arist.  
prio Adetha. est grauior: t̄ fm  
locū alijs elemētis iferior: cōti-  
nue operat ad pductiōez plāta-  
rū: herbaꝝ: t̄ arboꝝ: prout dicit  
Arist. i. vegeta. Et lꝫ de se terra  
sit imobilis: tñ aliquādo mouet